serem i seridos na Estrutura Administrativa do Município de Marechal Floriano, 

constante da Lei Municipal n~ 565, de 07 de novembro de 2005 e suas respectivas 

alterações". 

Art. 2º Ficam criados 04 (quatro) Cargos de Provimento em Comissão de Gerente 

Operacional, Referência C-E-11, no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), 

lotados na Secret ria Municipal de Interior e Transportes a serem inseridos na Estrutura 

Administrativa do Município de Marechal Floriano, constante da Lei Municipal nº. 565, de 

07 de novembro de 2005 e suas respectivas alterações. 

Art. 3º O art. 1º da Lei Municipal nº 2.099, de 01 de julho de 2019, passa a vigorar com a 

seguinte redação: 

''A rt. 1 º - Ficam criados 02 (dois) Cargos de Provimento em Comissão de Assessor 

de Comur. icação, Referência C-E-2, no valor de R$ 2. 704, 00 (dois mil, setecentos e quatro 

reais), lotados no Gabinete do Prefeito a serem inseridos na Estrutura Administrativa do 

Câmara Municipal de Marechal Floriano 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Município de Marechal Floriano, constante da Lei Municipal n~ 565, de 07 de novembro 

de 2005 e suas respectivas alterações". 

Art. 4º Ficam criados 02 (dois) Cargos de Provimento em Comissão de Superintendente de 

Transporte do Gabinete do Prefeito, Referência C-E-3 , no valor de R$ 2.288,00 (dois mil, 

duzentos e oitenta e oito reais), lotados no Gabinete do Prefeito a serem inseridos na 

Estrutura Administrativa do Município de Marechal Floriano, constante da Lei Municipal 

nº. 565 , de 07 de novembro de 2005 e suas respectivas alterações. 

Art. 5º. Fica cri do 01 (um) Cargo de Provimento em Comissão de Gerente Municipal de 

Convênio, Referência E-A-4, no valor de R$ 8.610,34 (oito mil, seiscentos e dez reais e trinta 

e quatro centavos), lotados na Secretaria Municipal de Administração a serem inseridos na 

Estrutura Administrativa do Município de Marechal Floriano, constante da Lei Municipal nº. 

565, de 07 de nov .,mbro de 2005 e suas respectivas alterações.

[...]

7º. O art. 1° da Lei Municipal nº. 2.538, de22 de dezembro de2022, passa a vigorar com a 

seguinte redação : 

"Art. 1 º - Ficam criados 03 (três) Cargos de Provimento em Comissão de Analista 

de Departamento Pessoal, Referência C-E-3, no valor de R$ 2.288,00 (dois mil, duzentos 

e oitenta e oito reais), lotados na Secretaria Municipal de Administração, a serem 

inseridos na Estrutura Administrativa do Município de Marechal Floriano, constante da 

Lei Muni ipal nº. 565, de 07 de novembro de 2005 e suas respectivas alterações". 

Art. 8. O art.